Dane aktualne na dzień: 26-03-2026 22:29
Link do produktu: https://nortec-pro.eu/podnosnik-dwukolumnowy-4t-400v-pd4000st-p-45.html
PODNOŚNIK
DWUKOLUMNOWY 4T 400V
PD4000ST
Cena 7 311,78 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PD4000ST
Opis produktu
PODNOŚNIK DWUKOLUMNOWY 4T 400V PD4000ST – NISKI PRÓG, SYSTEM APS
Podnośnik dwukolumnowy PD4000ST to nowoczesny podnośnik elektrohydrauliczny o udźwigu 4T i zasilaniu 400V,
zaprojektowany z myślą o maksymalnej wygodzie i bezpieczeństwie obsługi w każdym profesjonalnym warsztacie. Dzięki
zastosowaniu niskiego progu przejazdowego, wjazd na stanowisko robocze odbywa się płynnie i bez ograniczeń, co jest
szczególnie istotne w przypadku aut o obniżonym zawieszeniu. Za idealne wypoziomowanie pojazdu podczas cyklu pracy
odpowiada precyzyjna synchronizacja mechaniczna. W tym modelu wdrożono innowacyjny System APS, który umożliwia
natychmiastowe opuszczanie wózków bez konieczności ich wstępnego podnoszenia w celu zwolnienia zapadek — znacząco
przyspiesza to pracę i zmniejsza zużycie energii. O bezpieczeństwo dba niezawodna blokada
elektromagnetyczna oraz auto-blokada ramion, dająca pełną kontrolę nad stabilnością podparcia bez wysiłku operatora.
Całość uzupełnia kompleksowa ochrona drzwi i progów w postaci solidnych gumowych nakładek dołączonych w zestawie.
Zastosowanie:
Wytrzymała konstrukcja o udźwigu 4000 kg, duży prześwit (2830 mm) oraz asymetryczne ramiona (2-częściowe z przodu,
3-częściowe z tyłu) sprawiają, że ten podnośnik dwukolumnowy 4T jest niezwykle uniwersalny. Dzięki regulowanym
adapterom doskonale radzi sobie z obsługą zarówno standardowych samochodów osobowych, niskich aut sportowych, jak i
dłuższych pojazdów dostawczych czy SUV-ów.
Dlaczego warto:
Połączenie innowacyjnego Systemu APS z automatycznymi blokadami elektromagnetycznymi tworzy stanowisko pracy o
wyjątkowej ergonomii i szybkości działania. Niski próg ułatwia organizację przestrzeni, a wbudowana ochrona przed
zarysowaniami (gumowe nakładki) pozwala utrzymać najwyższy standard usług i dbałość o powierzone mienie klienta.
Najważniejsze cechy:
Niski próg przejazdowy zapewniający maksymalną funkcjonalność i swobodę wjazdu.
Innowacyjny System APS, czyli możliwość opuszczania bez wstępnego podnoszenia.
Niezawodna synchronizacja mechaniczna gwarantująca idealny poziom.
Automatyczna blokada elektromagnetyczna dla bezpieczeństwa na każdym etapie.
Auto-blokada ramion dająca pełną kontrolę i stabilność podparcia.
Zestaw gumowych nakładek do skutecznej ochrony drzwi i progów pojazdu.
wygenerowano w programie shopGold
Regulowane adaptery, zwiększające uniwersalność przy autach osobowych i dostawczych.
Dane techniczne:
Udźwig: 4000 kg
Zasilanie: 400 V / 50 Hz
Moc silnika: 2,2 kW
Wysokość podnoszenia: 1800 mm
Wysokość podnośnika: 2826 mm
Prześwit: 2830 mm
3-częściowe ramiona: 810 – 1500 mm
2-częściowe ramiona: 715 – 1050 mm
Ciśnienie oleju: 16 MPa
Poziom hałasu:
Waga: 620 kg
Kod EAN: 5904954685427
Wymiary do wysyłki: dł. 295 × szer. 60 × wys. 100 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold